绍兴市人民医院胰岛素笔注射用针头采购项目（重招）（SXRMYY-2022-18X）结果公告
各投标企业：
绍兴市人民医院胰岛素笔注射用针头采购项目（重招）（二次）（SXRMYY-2022-18X）的评审工作已基本结束，现将评审结果进行公示。
	标段
	产品名称
	第一中标候选人
	地址
	总价

	1
	胰岛素笔注射用针头
	绍兴震元医疗器材化学试剂有限公司
	绍兴市越城区延安东路558号
	附件

注：具体内容详见招标文件等
公示期间，有关事宜说明如下：

一、公示时间：一个工作日。

二、评审专家名单：姚新琴、莫惠、朱亚珍、周伟利、屠昕
三、代理服务收费标准及金额：代理服务费以项目为单位收取，代理服务费=中标通知书中确定的中标总金额*服务费收费基准价格*62%，服务费收费基准价格按下表《招标代理服务收费标准》计算。代理服务费低于3500元按3500元收取，超过20000元按20000元计。当一个项目含有多个标段时，按中标金额比例收取相应服务费。代理服务费包括招标采购代理活动中产生的交易中心信息发布费、评审专家费、预算编制费、场地使用费、组织市场调研、组织踏勘现场及采购文件制作等支出费用。
标段1：3500元（缴纳打款、中标通知书领取、开票等事宜请联系陶女士，0571-86791612，752054626@qq.com）。
四、供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以再答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。
五、联系方式

1.代理机构：浙江社发项目管理有限公司 http://www.zjshefa.com/

包先生 13484381717

地址：好望大厦2幢1502室（绍兴市越城区中兴北路601号）
2.采购人：绍兴市人民医院 http://www.312000.net
          联系人：吴蓉 0575-88558847        地址：中兴北路568号
六、附件

浙江社发项目管理有限公司

2022年12月5日
2